

Etsivän nuorisotyön palvelujen myynti Toivakan kunnalle

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 19.11.2024
44/12.05.00/2022

Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619

Etsivän nuorisotyön tavoitteena on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria sellaisten palvelujen ja tuen piiriin, joilla edistetään heidän kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja elämänhallintaa. Samoin nuoria autetaan pääsemään koulutukseen ja löytämään työtä. Etsivä nuorisotyö auttaa nuoria, jotka haluavat vapaaehtoisesti osallistua tähän toimintaan.

Joutsan kunnan palveluksessa olevan etsivän nuorisotyön työntekijän palveluiden myynnistä on aiemmin tehty sopimus Luhangan kunnan kanssa 1.1.2024 alkaen.

Toivakan kunta on lähestynyt Joutsan kuntaa yhteistyöpyynnöllä etsivän nuorisotyön palvelun toteuttamiseksi. Asiasta on pidetty tapaaminen 7.11.2024. Tapaamisessa olivat paikalla Toivakan kunnan etsivä nuorisotyöntekijä, Toivakan kunnan rehtori-sivistystoimenjohtaja, Joutsan kunnan etsivä nuorisotyöntekijä, vapaa-aikatoimen päällikkö sekä hyvinvointi- ja sivistysjohtaja. Tapaamisessa todettiin, että Toivakalla on tarvetta etsivään nuorisotyöhön tällä hetkellä yhtenä päivänä viikossa. Tapaamisen perusteella päätettiin hakea ratkaisua yhden päivän ostopalvelusopimuksesta Joutsan ja Toivakan kuntien välillä. Aluehallintoviraston Joutsan kunnalle etsivään nuorisotyöhön myöntämään valtionavustuksen ehtoihin tulee tehdä tarvittavat muutosittoilmoitukset aluehallintovirastoon meneillään olevaa toimintakautta koskien.

Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan toimivaltaan kuuluu päättää toimialueensa palvelujen ostamisesta, myynnistä sekä niihin liittyvistä sopimuksista.

Esittelijä

Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää:

1. hyväksyä etsivän nuorisotyön palvelujen myynnin Toivakan kunnalle vuoden 2025 ajan
2. valtuuttaa hyvinvointi- ja sivistysjohtajan laatimaan palvelun myymistä koskevan sopimuksen.

Päätös